RESOLVE:

Pnfeituz-a da Nunicipio d• Angatuba 276
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 253/2017

De 14/08/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) EXONERAR, por iniciativa do empregado, a Sra. NAIDA FERNANDA

DE CARVALHO, ocupante do emprego temporário de Mo11itor tle Casa Abrigo, referência "AIH-1",

,lotado junto a Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, constante na Lei Complementar nº

O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICfPIO DE ANGATU A, 14 DE AGOSTO DE 2017 .

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 708 017.

..

LUIZ ANTON O MACHADO
Prefeito Municipal.

- Rua JoJo Lopes Filho, nº 120- Centro, lelefu (15)32559500, Ang1tub1. SP. CEP 18240-000. e-mil!: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br

-